

ATOS,s.r.o.
Nad Pískovnou 1673/44
140 00 PRAHA 4
CZE
IČO: 63671760
DIČ: CZ63671760

CENOVÁ NABÍDKA

Oprava kanalizace , omítky , sanace , osazení jímky, dlažba - macerace, U Nemocnice 3

Položka č.	Popis položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena	Celková cena
1.	Vystěhování regálů a uložení materiálu	kpl	1,00	1400	1 400,00
2.	Odsekání poškozených omítek vč. vyškrábání spár	m2	24,00	220	5 280,00
3.	Vysoušení zdiva - použití vysoušeče	dny	9	320	2 880,00
4.	Vybourání dlažby, betonu a podkladních vrstev pro osazení	m3	1,40	2 300,00	3 220,00
5.	Odvoz vybouraného materiálu 1,6 x 2,2 x 1	m3	3,52	1 132,00	3 984,64
6.	Dosypání podloží	m3	0,80	950,00	760,00
7.	Provedení bet. lože 1,4 x 1,4 x 0,25 (vč. armatury)	m3	0,49	4 600,00	2 254,00
8.	Dodávka + osazení plastové jímací jímky (220 l)	ks	1,00	4 400,00	4 400,00
9.	Obetonování plastové jímky 1,4 x 0,45 x 0,30 x 4 400,- x4	m3	0,76	4 400,00	3 326,40
10.	Oprava kanalizace	kpl	1,00	1 800,00	1 800,00
11.	Dláždění podlahy vč. spárování	m2	1,60	800,00	1 280,00
12.	Sanační postřik	m2	24,00	120,00	2 880,00
13.	Sanační omítka	m2	24,00	780,00	18 720,00
14.	Sanační štuk	m2	24,00	160,00	3 840,00
15.	Oškrábání malby + přepěnování	m2	14,00	64,00	896,00
16.	Provedení úpravy a obložení parapetů	ks	2,00	640,00	1 280,00
17.	Malování vč. penetrace	m2	44,00	74,00	3 256,00
18.	Úklid prostor	kpl	1,00	900,00	900,00
	Celkem ZRN				62 357,04
	VRP 9%	%	9,00	623,57	5 612,13
	Celkem, v cenách jsou započítány přesuny				67 969,00